PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2017

№ 535-п

г.Нефтеюганск
 О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2017 № 510-п «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральными законами от 24.11.1995 № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов», в рамках муниципальной программы города Нефтеюганска «Доступная среда в городе Нефтеюганске на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.10.2013 № 1190-п, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2017 № 510-п «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в городе Нефтеюганске» изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:
«1.1.Порядок создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в городе Нефтеюганске согласно приложению 1 к постановлению.».

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

                             С.Ю.Дегтярев